
Cennik QUANDO



710 402 600 590
30 kg

0.16 m
1

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi3

Quando regał

705 801 432 1129
44.95 kg
0.09 m

2
3OHSymbol

Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi3

Quando szafa

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi

1105 801 432 1129
57.55 kg
0.12 m

3
3OH

1530 801 432 1833
95.4 kg
0.2 m

5
5OH

3

3

QD13

Q35

Q31

Q51



Quando stolik kawiarniany

1030 800 800 740
37.25 kg
0.09 m

2

1530 800 800 740
34.4 kg
0.11 m

3
kolumna ø50 mm, talerz ø500 mm

1935 1200 1200 740
60.25 kg

0.16 m
3

kolumna ø100 mm, talerz ø620 mm

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi
3

3

3

Quando biurko gabinetowe

QS08

QS09

QS12



Opcje z dopłatą [PLN]

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi

1850 1600 900 740
86.4 kg
0.18 m

5
334 368 126 dla blatów z mediaboxem, należy wybrać układ A lub B

1925 1900 900 740
93.85 kg

0.2 m
5

334 368 126 dla blatów z mediaboxem, należy wybrać układ A lub B

3530 1864 1800 740
164.05 kg

0.33 m
6

334 368 126
układ uniwersalny (lewy/prawy) dla blatów bez madiaboxów; dla

blatów z mediaboxem, należy wybrać układ A lub B

3580 2164 1800 740
171.5 kg
0.36 m

6
334 368 126

układ uniwersalny (lewy/prawy) dla blatów bez madiaboxów; dla
blatów z mediaboxem, należy wybrać układ A lub B

Opcje z dopłatą:

1. Rodzaj Mediaboxu (Mediabox M04 EU (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB) x 1, Mediabox M04 UK (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB) x 1, Mediabox M04 Schuko (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB) x 1, Mediabox M04 Swiss(4x230V, 2xRJ45,
1xUSB) x 1)
2. Rodzaj Mediaboxu (Mediabox M04H EU (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox M04H UK (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox M04H Schuko (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox
M04H Swiss (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1)
3. Rodzaj Mediaboxu (Top Access M05 x 1)
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Quando półregał

Q16

Q19

QU16

QU19



1350 801 432 1833
77.15 kg
0.17 m

4
5OH

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi
3

Quando stół gabinetowy
Opcje z dopłatą [PLN]

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi

1980 1900 900 740
79.55 kg
0.15 m

3
334 368 2440 126

4090 1900 900 740
103.55 kg

0.24 m
5

334 368 2440 126 kolumna ø100 mm, talerz ø620 mm

Opcje z dopłatą:

1. Rodzaj Mediaboxu (Mediabox M04 EU (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB) x 1, Mediabox M04 UK (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB) x 1, Mediabox M04 Schuko (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB) x 1, Mediabox M04 Swiss(4x230V, 2xRJ45,
1xUSB) x 1)
2. Rodzaj Mediaboxu (Mediabox M04H EU (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox M04H UK (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox M04H Schuko (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox
M04H Swiss (4x230V, 2xRJ45, 1xUSB, 1xHDMI) x 1)
3. Rodzaj Mediaboxu (Mediabox M06H EU (2x230V, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox M06H UK (2x230V, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox M06H Schuko (2x230V, 1xUSB, 1xHDMI) x 1, Mediabox M06H Swiss (2x230V,
1xUSB, 1xHDMI) x 1)
4. Rodzaj Mediaboxu (Top Access M05 x 1)
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Q54

QS19

QS20



Quando szafka managerska

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi

2940 1400 432 1280
90.35 kg

0.19 m
3

front przesuwny; 3OH

1885 1600 550 610
89.95 kg

0.19 m
2

3

3

Quando witryna

Q315

QR16



Opcje z dopłatą [PLN]

1280 801 432 1129
57.95 kg
0.16 m

4
346 240

1935 801 432 1833
89.3 kg
0.25 m

5
346 240

Opcje z dopłatą:

1. Kolor frontu szklanego (Szkło mleczne AS300)
2. Kolor frontu szklanego (Szkło w ramce aluminiowej IM300)

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi3

3

Quando stolik kawowy

Symbol
Cena
[PLN]

Szer.
[mm]

Gł.
[mm]

Wys.
[mm]

Waga
Objętość
L. paczek

Uwagi

955 800 800 550
31.65 kg
0.08 m

2

3

Q35W

Q54W

QSL08

K
o
lo
r 
fr
o
n
tu

 s
zk
la
n
eg
o

(S
zk
ło

 m
le
cz
n
e 
A
S

3
0

0
)1*

K
o
lo
r 
fr
o
n
tu

 s
zk
la
n
eg
o

(S
zk
ło

 w
 r
am
ce

al
u
m
in
io
w
ej

 IM
3

0
0

)

2*


